號
限年存

襠
保

中國醫藥大學附設醫院函
地址:40447台中市北區育德路2號

聯絡人:胡碧懿

聯絡電話: ﹙04﹚2205-2l21轉2270

傳真電話: ﹙04﹚22070583

電子信箱: a64l1﹫Ⅲail.cⅦuh.0rg. tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年8月l0日

發文字號:院藥字第lll00l2l40號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 女口說明六﹙ll1年度反毒計畫種子教師教育訓練課程0l2l40.d0c﹚
﹀一

裝

主旨 :本院謹訂於lll年08月24日（星期三﹚下午辦理lll年度反毒

教育資源中心計畫種子教師教育訓練課程,惠請轉知所屬

並鼓勵報名參加,請查照。

說明:

一﹑上課時間: lll年8月24日（星期三﹚下午12:30-l5:55‧

二、線上會議網址:https:∕∕reurl.cc∕v﹟5lyA（視訊軟體:

﹟ebex﹚ 【會議號: 25l83465569密碼: 0800770885】 。

三、參加對象:醫師、藥師、護理師﹑老師及對本課程有興趣

之伙伴。

四﹑學分申請:醫師﹙3小時﹚ 、藥師（3小時﹚ 、護理師（2小時﹚ 、

公務人員（3小時﹚申請中。

五、報名方式:一律採網路報名’請至https:∕∕reurl.cc

∕e0x00Ⅱ完成報名。須於8月l9日前完成報名’有意參加者

請儘速報名。

六﹑檢附課程表（如附件﹚ 。

﹃
」

亡

口

菴
線

正本:衛生福禾∣∣部苗栗醫院、為恭醫療財圍法人為恭紀念醫院、衛生福利部臺中醫院、

衛生福利部豐原醫院、國軍臺中總醫院、臺中榮民總醫院、林新醫療社團法人林

第l頁,共2頁

新醫院﹑李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、光田醫療社圍法人光田綜今醫
院、童綜合醫療社圍法人童綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人合中慈濟醫院、仁
愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、中山醫學大學、澄清綜合醫院、澄清綜合醫院中
港分院、衛生福利部彰化醫院﹑秀傳醫療社圍法人秀傳紀念醫院﹑彰化基督教醫
療財圍法人彰化基督教兒童醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教醫院、秀
傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、衛生福利部南投醫院、埔基醫療財圉法人埔
里基督教醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院﹑中國醫藥大學北港附設
醫院、社團法人臺中市藥師公會、曼中市新藥師公會、合中市醫師公會、臺中市

彰化縣藥師公會、 雲林縣藥師公會大臺中護理師護士公會 、

本∣百田

裝

壽

第2頁,共2頁